

**Reparatia capitala a cladirei gradinitei de copii "Guguta"
, cu amenajarea terenului adiacent blocului F situat pe str.
Ioan Voda cel Viteaz,15/1, or.Telenesti,r-nul Telenesti**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-2

Utilaj de joaca si sport

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	TsH91A	Instalarea Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-02 ; pe Beton C12/15	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	1,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,45
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	4,85
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,036
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,15
2	TsH91A	Instalarea Tobogan dn plastic PTP 13L-T2 ; pe Beton C12/15 / k=2	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,70
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,30
3	TsH91A	Instalarea Panou interactiv PTP 040-02 ; pe Beton C12/15 k=3	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	5,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,35
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	14,55
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,108
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,45
4	TsH91A	Instalarea Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039; pe Beton C12/15 k=3	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	5,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	1,35
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	14,55
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,108
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,45
5	TsH91A	Instalarea Scaun ; pe Beton C12/15	buc		2,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,70
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,30
6	TsH91A	Instalarea Leagan dublu cu scaune (PTP 019-04 - 2 buc) PTP 52-2 ; pe Beton C12/15 / k=2	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,70
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,30
7	TsH91A	Instalarea Trenut PTP 071H; pe Beton C12/15 / k=2	buc		1,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	3,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	0,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	9,70
	26631021000001	Beton C12/15	m3	0,0360	0,072
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,30
8	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind	t		1,500

1	2	3	4	5	6
		greutatea totala de 1-3 tone / Pavilion cu scaune 5,0x3,0x2,5(h)m			
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	28,035
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	0,255
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Utilaj					
9		Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-02	buc		1,000
	6002	Balansor pe arc elicoidal "Foca" PTP 044-02	buc	1,0000	1,00
10		Tobogan dn plastic PTP 13L-T2	buc		1,000
	6004	Tobogan dn plastic PTP 13L-T2	buc	1,0000	1,00
11		Panou interactiv PTP 040-02	buc		1,000
	6006	Panou interactiv PTP 040-02	buc	1,0000	1,00
12		Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039	buc		1,000
	6008	Masuta cu scaune "Musetel" PTP 039	buc	1,0000	1,00
13		Scaun	buc		2,000
	60010	Scaun	buc	1,0000	2,00
14		Leagan dublu cu scaune (PTP 019-04 - 2 buc) PTP 52-2	buc		1,000
	60012	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-04 - 2 buc) PTP 52-2	buc	1,0000	1,00
15		Nisipiera cu capac PTP 034H	buc		1,000
	60013	Nisipiera cu capac PTP 034H	buc	1,0000	1,00
16		Trenut PTP 071H	buc		1,000
	60015	Trenut PTP 071H	buc	1,0000	1,00
17		Pavilion cu scaune 5,0x3,0x2,5(h)m	buc		1,000
	60017	Pavilion cu scaune 5,0x3,0x2,5(h)m	buc	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătură)

